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Bambiboo Cottonwear Jednorazowe pieluszki z bawełną
organiczną, rozmiar 4 Maxi (9-14kg), 24 szt.
 

Cena: 30,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 24 szt

Producent SINCO

Rodzaj rejestracji Artykuł dziecięcy

Opis produktu
 

OpisBambiboo Cottonwear Jednorazowe pieluszki z bawełną organiczną, rozmiar 4 Maxi (9-14kg), 24 szt. 

Pieluszki Bambiboo COTTONWEAR wzbogacone są bawełną organiczną i materiałami pochodzenia roślinnego. Zostały
zaprojektowane i są produkowane w taki sposób, aby minimalizować negatywny wpływ pieluszki jednorazowej na środowisko w całym
cyklu jej życia, jednocześnie zachowując niezwykle wysoką jakość i bezpieczeństwo dla skóry maluszka.

Pieluszki są oddychające i dość cienkie dzięki zastosowaniu technologii COTTONEO™ i starannie dobranych materiałów, m.in. bawełny
organicznej i warstwy zabezpieczającej przed przeciekaniem pochodzenia roślinnego.

Zastosowany system kanalików powoduje, że pieluszka COTTONWEAR jest cieńsza od pieluszki z włóknem bambusowym, zachowując
jednocześnie uczucie suchości także wtedy, gdy pieluszka jest zmoczona. Technologia ta zapewni maluszkowi wygodę i komfort dla
skóry. Falbanki 3D przy nóżkach wpływają na zachowanie szczelności pieluchy - niezbędne jest jednak ich prawidłowe wywinięcie
podczas jej zakładania.

Technologia COTTONEO™ i wykorzystane materiały zapewniają natychmiastową absorbcję płynu i optymalne rozprowadzenie wilgoci,
aby wrażliwa skóra dziecka była jak najmniej narażona na podrażnienia.

Paseczek na pieluszce to wskaźnik wilgotności, który pozwala na szybkie uchwycenie momentu, kiedy pieluszka jest zmoczona i
wymaga szybkiej zmiany.

Pieluszki mają neutralny zapach i nie zawierają perfum. Zawarta w ich wkładzie chłonnym celuloza jest całkowicie bezchlorowa (tzw.
TCF, czyli Totally Chlorine-Free). Poza tym są wolne od ponad 100 szkodliwych substancji i certyfikowane Standard 100 by OEKO TEX.

Opakowanie pieluszek Bambiboo COTTONWEAR nadaje się do recyklingu – należy je wyrzucać do pojemnika na papier (niebieski).
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Pieluszki posiadają także certyfikaty UE Ecolabel oraz Blauer Engel, a także są certyfikowane przez niezależny Instytut Dermatest i
ocenione jako „EXCELLENT”

Pulpa pozyskana w sposób odpowiedzialny i certyfikowany przez międzynarodową organizację Forest Stewardship Council.

Podstawowe składniki:

Spodnia warstwa (backsheet) z biopochodnego PE i włókniny PP wzbogaconej o 15% supermiękką bawełną organiczną.Wkład chłonny z
biopochodnej, całkowicie bezchlorowej celulozy (TCF – Totally Chlorine-Free) i superabsorbentu (poliakrylan sodu).Włóknina doskórna
(topsheet) i ściągacze przy nóżkach wykonane z PP i biopochodnego PE.

 

Wyprodukowane bez perfum, lateksu, balsamów, dioksyn, parabenów i ftalanów.
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